62 Lo tercero, que quando lo dicho cessara, que no cessa, y este ne-  
gocio fuera judicial, y no extrajudicial, para que pudiera admitirse  
en este juizio posesorio apelacion en ambos efectos, era precisamè  
te necessario, que la injusticia, que supone Don Balthasar, que ha  
auido en la eleccion, fuera tan euidente, y clara, que de ninguna fuer-  
te pudiera celarse, ni encubrirse, y que esta constará de los autos, y

no fiédo desta suerte, no se admite, ni puede. Post. de manutenen. ob-  
feruat. 106 num. 83.

63. Lo otro, que quando la possession, que se ha dado adon Francis-  
co, no estuiera afiançada, como lo està, con tantas razones, y funda-  
mentos, en duda no se auia de admitir la apelacion en quanto al efe-  
cto suspensiuo, ni tratar de que se diese por atentada: argum. text. in  
l. fin. ff. De eo, quod met. caus. ibi: *Quāuis non extra ordinem fieri, sed iustititer, oportuit, reuocari, eamē in ciuile est.* l. fin. C. si aduersus Fisc. cap. Ab-  
bate sanē, §. secus autem, ibi: *Etiā si appareat minus iusic à principio fore actum,* de sentent. & re iudic. lib. 6. & in Cōcil. Tridenti. cap. 9. sess.  
25. de reformat. ibi: *Si iam plenum sortita sunt effectum.* Bald. in l. fin. nu-  
mer. 49. C. de Edic. Diu. Adria. tollen. Afflict. decif. 262. Gama de  
sila 237.

64. Lo terceró, porque concurre con lo dicho alsistir el derecho a  
las determinaciones, que hazē el Cabildo, que siendo la eleccion por  
la mayor parte del, se reputa, y tiene por tā justificada, q̄ no admite  
apelacion en quanto al efecto suspensiuo, y sin embargo della se ha  
de executar, y aunque de lo determinado en contrario se ofrezca in-  
formacion incontinenti; y procede en tanto grado, que no se puede  
dezir, que en su execucion hazē fuerça, ni agrauio, vt in terminis tenet  
Salgad. de Reg. protect. dict. 2. par. & cap. 13. à num. 227. ibi:  
*An ab eo quod facti, & decernit, & decernit maior pars Capituli,*  
*appellationi emissa si non deferatur, vis fiat.* Negatiuē respondent  
*text. in cap. 1. & cap. ex ore, de ijs, que fiunt à maiori parte Capitu-*  
*li. imò, ea non obstante, nec contradictione minoris partis, omnino*  
*exequendum esse: vt. in d. cap. 1. ibi: Appellatione remota preualet*  
*semper, & suum consequatur effectum, quod à maiori, & saniori par-*  
*te Capituli fuerit statutum.* & in d. cap. ex ore, ibi: *Nos attendentes,*  
*sibi de iure non potuisse competere, vt per appellationem ob id inter-*  
*positam, communem ordinationem Ecclesia impediret, quod adeo*  
*procedit, vt etiam si probatio iustificationis incontinenti offeratur,*  
*nihil obstat executioni res, & elegantes reddit rationes.* Imola in d.  
cap. 1. colum. 1. & 2. & iterum in cap. cum inter canonicas, colum.  
penult. in fine, cum sequentib. de elect. contra Innocent. in d. cap. 1.  
prior, quia in extraiudicialibus non fuit obiectus contradictionis, vel  
exceptionis legitime, etiam si illius fiat oblata probatio; quia extra  
iudicialia non suspenduntur appellatione: tum etiam, quia cum pro-  
cedendum sit hoc casu appellatione remota, tollitur facultas iustifi-  
candi appellationem, per probationem oblatam ad impedimentum:  
tum etiam, quoniam cum si inserim presumptio profactis à maiori  
parte